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 + deel  Oude Gentbaan tem. R41 (tunnel) en parking Sint-Anna
Rioleringswerken met aansluitend wegenwerken in de Welvaartstraat

Stad Aalst
Oost-Vlaanderen

Provincie Oost-Vlaanderen
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Gezien en goedgekeurd door de gemeenteraad
in zitting van:
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L 27-10-2023 Aanpassingen Bushalte JCH
M 01-12-2023 Aanpassingen Bushalte JCH
N 14-12-2023 Aanpassingen Bushalte JCH
O 22-12-2023 Controle bochtstralen brandweer JCH
P 13-02-2024 Ontwerp JCH

Q 25-04-2024 Ontwerp JCH



5

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

 62 60 58 56

47

4

9

3

1

Korte Lindenstraat

15
.5

1

15
.5

0

15
.5

1

15
.50

15.57
15.69 15

.6
8

15
.5

3

15
.7

6
15

.6
1

15
.5

3
15

.6
8

15.80

15.95

15.87

15.84

15.71

15.71

15.53

15.62

15.41

15.42

16.12

16.44
16.29

16.33

17
.7

9

16
.6

9

16
.6

8

16
.6

7

16
.6

8

15
.4

6

15.41

15.34

15.32

15.31

15.43

15.41

15.40

15.45

15.44

15.34

15.45
15.41

15.64

.38

.41
15.43

15.42 15.41
15.51

15.50

15.51

5.50

.81

.75.76

15.45 15.47

15.43

15.42

15.39

15.30
15.32 15.34

15.35
15.39

15.37

15.36

35

15.40

.91

15.35
15.43 15.42 15.44

15.43

.48 15.53

.99

.08

15.76 15.68

.85

.80

.88

01

.78

3

.52

.10

5
15

.19

.27

.14

17.94
17.79

17.65

7.41

6.57
6.57

6.54
6.57

17.52

.67 .686

.37

15.46

16.31

16.28
16.41
16.54

16
.6

0

16
.5

8

16
.5

6
18.62

17
.8

5
17

.8
5

17
.8

5

19
.2

8

19
.2

8

17.85

17.00
17.14

17
.8

6

18
.8

6

19
.2

3
45

8
1012

1

1

B
ou

de
w

ijn
la

an

GRAS

GRAS

GRAS

STRUIKEN

STRUIKEN
STRUIKEN

GRAS

TUIN
TUIN TUIN TUIN

KRUID

GRAS
TUIN

16.47

16.48

15.38
15.37

15.55
15.61

15.72
15.72

15.90

15.99

16.06
16.06

16.25
16.25

16
.99 16

.9
8

16
.9

8

17
.0

0

16
.8

6

16
.9

2

16
.8

6

16
.8

6

16
.8

9

16
.8

6

16
.8

6

16
.8

6

16
.7

3

16
.7

0

16
.7

2

16
.7

0

16
.7

0

2

7

11

13

15

17

19

21

23

25

27

1 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 13 11 9

3

1521

9

1719

5

lij
f

15.39

15.39

1

1

19.44

19.48

19.52

19.75

15.55

15.33

15.20

15.55

15.35

15.20

15.62

15.40

15.25

15.11

.26

.10

.01

.88

.75

15.65

15.43

15.27

15.56

15.34

15.16

16.43

16.38

15.60

15.39

15.23

15.89

15.89

15.14

15.50

15.96
15.96

15.97
15.96

15.96
15.96

15.95
15.94

15.94

5.84

16.02

15.52

15.95

15.96

15.95

15.95

15.92

15.90

15.88

15.97
15.9615.94

15.94

15.85

15.96

15.36

15.92

15.89

15.89 16.04

15.5016.0316.05

16.0116.06

15.52

5.95

15.86

15.70

15.58

15.51

5.9415.97

15.9615.93

15.86

15.87

15.96

15.95

15.82

15.69

15.73

15.98

15.99

15.9715.92

15.68

15.73
15.74

15.58
15.59 15.47

15.44

15.30

6.586.68
6.696.696.70

6.726.86
6.89

.94
6.98

6.72

6.65

.54

15.96

15.7915.83

15.45

15.3815.36

15.25

15.15

6.57
6.59

6.606.556.706.84
6.93

6.90

16.41

16.39

16.21

16.11

15.98

15.93

15.76

15.67

15.57

15.45

15.38

15.24

15.14

15.5815.6415.63

15.57

18.6

18.

5

15.25

15.28

15.34

15.39

15.44

15.52

15.60

15.70

15.58

15.63

15.74

15.64
15.55

15.4515.51

15.62

15.45

15.39

15.25

15.14

15.38

15.37

15.39

15.55

15.61

15.72

15.72

15.77

15.90

15.83

15.99

15.69

15.71

15.85
15.7915.79

15.73

15.57

15.60

15.6515.64

15.59

15.44

15.53

15.55

15.39

15.40

15.4715.46

15.31

15.32

15.36

15.18

15.19

15.2515.25

15.14

16.27

16.29

.41

16.45

16.02

16.06

16.06

16.25

16.25

16.39

16.47

16.43

16.38

16.48

16.45

16.38.25

16.10

16.17

16.2016.19

16.06

16.07

34

6

15.9915.98

16.99

6.98 6.98

88

95 2 1

19.

1

18.

19.67

19.73

19.47
19

19.63

19.47

19.4419.47

19.47

7 674 56 6 8 87.00
6.86

6.92 .76 6.86
6.86

8 8379 8 61 6.89
6.86 6.86

.60 6.73 6.70
88 6.70

6.71
.57 77

18.68
18.63

17.43
17.42

17.37

17.84

17.83

17.57
17.59

18.47

17.43

17.29

17.34

17.36

17.42

15.9015.90

16.42

16.45

17.54

17.56

16.56
16.5416.5516.49

16.33

16.18
16.16

16.02

16.17

16.22
16.25

16.40

16.40

16.50

16.63

16.4616.4916.5016.6416.6816.6616.66

16.64

17.50

17.54

17.54
17.50

17.51
17.52

16.79

16.82

16.87

16.89

16.85

16.99

16.79

16.73

16.94

17.71

17.18
17.08

17.71

17.10

16.7715.73
15.35

16.77
17.10

17.79
17.76

17.33
17.05

17.22
17.37

17.54
17.70

17.70

16.20

16.16

17.49
17.49

16.66
16.71

16.79
17.03

17.70
17.70

17.55

18.48

16.98

16.86
16.8516.91

16.89
16.85

16.90

15.96

16.06
16.0616.10

16.08

16.09

15.95

17.55

17.64

16.31

16.21

16.33

16.4316.64
16.6116.63

16.63

16.61

16.79

17.56

17.68

16.66

16.99

17.50

1

16.1116.11

16.61

16.39

16.52

19.52

19.03
18.64

17.78

17.87

16.31
16.29

16.16

16.00

16.01

16.17 15.96

16.17

16.28
16.33

16.20

16.07

17.94

17.86

17.82 17.74

17.65 17.51

17.5817.75

15.96

16.16

16.27

17.98

17.60

16.06

16.04

16.14

16.04

16.06

16.02

15.96

16.01

16.11

16.10

16.0716.0416.0716.10

15.87

15.97

15.98

16.03

16.0516.0316.0516.0916.09

15.8615.86
15.92

16.5516.55
16.38

15.90

16.28
16.41
16.54

16.11

16.54

16.54

15.90

16.07

16.02

18.25

.34

17.46
17.59

17.72
17.66

17.58

17.47

16.23
16.21

16.26

16.27

16.6016.5816.56

16.55

16.60
16.5716.51

16.40

16.38

15.86

15.80
5.89

.93

99

16.09

16.02

17.45
17.39

17.12

17.09

17.45

17.43

17.55
17.55

17.47

17.46

17.

17.61

17.91

17.73 17.77

18.12
19.16

18.12

18.46

18.62

1

17.85
17.88

17.83
17.

17.86

17.81

17.61
17.65

17.84
17.81

17.62

17.55
17.58

17.87
18.83

17.81
17.85

17.84
17.85

17.84

17.80 .36

18.60
1

16.45

17.59

18.71

17.60

17.61

1

17.57
17.5917.55

17.85
17.85

17.85

19.03 18.84

19.05 18.77 19.02

18.94

17.52
17.56

17.74

17.73
17.59

17.68

17.89 17.77

17.79

17.86
17.89

17.58

17.61
17.59 17.60

17.77

19.28

18.1

18.44

18.67

18.40
18.16

18.66

18.86
19.28

19.05

18.53

17.70
17.56
17.56

17.63
17.63

19.47

1

17.49

17.49

17.51
17.51

17.54

17.66
17.75

17.74

17.60
17.64

17.60

19.23

18.59

18.06
18.17

18.34

18.12

17.90

17.72

18.07
18.18

8.41

17.73

17.76

16.90

17.05

17.27

17.46

17.56

17.72

17.80

17.93

18.10

18.22

18.35

18.45

18.53

18.59

18.65

18.67

18.74

16.76

16.96

17.17

17.35

17.47

17.55

17.61

17.66

17.81

17.92

18.11

18.18

18.28

18.36

18.4418.40

18.48
18.49

18.52
18.52

18.60

18.62

18.51

18.58

18.62

18.67

18.33
31

17.66
17.63

17.64
17.62

17.57

17.93
17.94

17.55
17.63

17.68
17.6517.65 17.59

17.56

17.56

17.64
17.64

17.54

17.67

17.74
17.73

17.64

17.58
17.67

17.81

17.91

17.93
17.98

17.85

18.61

17.56

17.63

17.44

17.51

18.56

18.4418.25

17.71

17.67

18.23

18.12 17.72

17.52

18.41
18.50

18.65

18.16

18.24

18.24
18.43

18.42

18.3

18.41
18.54

18.66

18.47
18.60

18.73

18.91

16.98
17.01

18.49
18.47

18.47

18.55 18.36

18.41

18.42

18.39

18.39

18.54

18.55
18.57

18.55

18.35

18.61
18.61

18.41

18.63
18.66

18.64
18.60

18.75
18.64

18.56
18.65

17.92

18.44

18.68

16.89

17.18

17.30

17.46

17.50

16.91

17.08

17.32

17.49

17.59

17.75

17.83

17.97

18.13

18.28

18.39

18.49

18.57

18.62

18.66

18.70

18.79

18.64
18.68

18.55

18.70

18.72

18.66

18.63

18.62

18.63

18.57

18.49
18.56

18.61

18.61

18.63

18.67

18.68

18.73

18.74

18.70

18.69

18.68

18.68 18.65 18.65

18.58
18.6218.6318.61

18.57
18.53 18.5618.57

18.26

18.69

18.60

18.09

18.12
18.09

18.26
18.25

18.32

18.39
18.41

18.56
18.56

18.66
18.69

17.75
18.15

18.27

18.41

18.47

18.58

18.67

18.11

18.36 18.43

18.29

18.16

17.99

17.8517.80

17.20

17.69

17.72

17.76

17.94

17.79

18.17

16.97

16.98

16.82

18.45

18.41

18.43

18.46

18.48

18.58
18.63

16.81

16.99

17.16

17.26
17.26

17.35

17.50

17.59

17.72

17.70
17.73

17.70

17.84

17.97

18.12

18.24

18.32

18.39

18.47

18.37

18.30
18.31

17.55

17.60
17.61

16.76

17.4817.48

17.23

17.38

17.60

17.70

17.84

17.93

17.96

18.03

18.07

17.76
17.69

17.75

17.16

17.25

17.52
17.45

17.67

17.51

17.59
17.75

17.87

17.64

16.79

16.88

17.41

17.51

17.52

17.47

17.42

17.59

17.57

16.91

16.89

17.79
17.75

17.72

17.70

17.51

17.69

17.65

17.52

17.46

17.19 17.28

17.18

17.11

17.06

16.98

17.1617.10

16.94
16.9017.02

16.94

16.90
16.90

16.89

17.00
17.14

17.66

17.56
17.51

18.68

 2137

5

7

6

9A
16.01

16.02

15.97

16.17

16.8516.65

16.19

17
.9

4

17
.65

17
.45

16.72

16.06

16.28

16.37

16.26

62
2

.01

.02

.12

7.11

6.27

09

.27

.31

6.85

7

8

.15

6.44

69

19

7.45

7.07

7.39

17.6317.62

6.62
6.59

17.55

576.68 5.58

6.26

1

Gentsesteenweg

17
.8

5

Oude Gentbaan

Oude Gentbaan

34
5

810111215161718192021222627282930

4.
20

2.50

6.
10

AA
C C

1.5
0

1.5
0

1.50

1.50

1.60

1.50

4.002.10

2.10

4.40

4.00

5.80

3.80

2.00

Korte Lindenstraat

Oude Gentbaan

B
ou

de
w

ijn
la

an

Oude Gentbaan

Ro
kl

ijf

Gentsesteenweg
1.

80

1.
50

1.
50

1.30

1.30

4.
00

126791314232425

1.
50

0.60

1.
50

0.60

0.
60

1.50
2.50

1.
60

1.
60

2.50

B
B

I
I

1.7
5

4.
50

1.
50

0.
75

1.45

4.80

G
G

W
el

va
ar

ts
tr

aa
t

L

L
3.5

0

0.00 100.00

200.00

217.91

0.00

101 102
103 104 105 106

1
2

50

51

1.0
0

2.5
0

1.7
5

20.00

1.5
0

2.00

1.50

4.3
0

4.30

8 zwerfkeieen

talud glijbaan

aanwerken naar bestaande toestand

verhoogde boordsteen 10cm. Te voorzien

in elk groenvak tussen parkeerplaatsen

verhoogde boordsteen 10cm. Te voorzien

in elk groenvak tussen parkeerplaatsen

verhoogde boordsteen 10cm. Te voorzien

in elk groenvak tussen parkeerplaatsen

verplaatsen bestaande laadpaal

laadpaal

5.60

2.5
0

Hoppinzuil 55x20cm
5x Fietsnietjes 2.0

0

Rijweg in asfalt

Bushalte

Goot

Nieuwe gracht

Perceelsgrens

Gemeentegrens

Kadastrale afdeling of sectie

Bestaande boom te behouden

Rijrichting

LEGENDA

Grens Gewestplan

Boom te rooien
Nieuw aan te planten boom

Nieuwe boom

Zitbank

Speelelement 1

Speelelement 2

Zwerfkeieen

Talud glijbaan

Aanduiding Schoolomgeving in
groene thermoplast op asfalt

Beige betonstraatstenen

Kruispunt in gekleurd asfalt

Groenzone aanplanting door Stad Aalst

Grijze betonstraatstenen

Grasbetontegels

Symbooltegel mindervaliden 80x80cm

Symbooltegel blanco 80x80cm

Kolk

Inritband 20x50x50cm

FietsnietjesBlauwe omegabeugel

Biggenruggen 20x20x100cm

Projectgebied

AfsluitingBetonstraatstenen met verbrede voeg
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ONTWERP WEGENIS
Oude Gentbaan

4.1.21:500 0.31m² P

A 10-08-2022 Voorontwerp JCH

UITGAVEPLANNUMMERPROJECTNUMMERPLANOPP.FASE SCHAAL
(m²)

TEKENAARHISTORIEKDATUM TEKENAAR HISTORIEKDATUM

ONTWERP

www.swecobelgium.be
T +32 (0)2 383 06 40
B-9000 Gent
Elfjulistraat 43
vestiging Gent

Jurgen De Bruyn
Projectleider

Kristof Mannaert
Teamleider

23550020

projectnummer stad Aalst: 22/l-94

 + deel  Oude Gentbaan tem. R41 (tunnel) en parking Sint-Anna
Rioleringswerken met aansluitend wegenwerken in de Welvaartstraat

Stad Aalst
Oost-Vlaanderen

Provincie Oost-Vlaanderen

Stad Aalst

Werf 9
B-9300 Aalst

Gezien en goedgekeurd door de gemeenteraad
in zitting van:

Burgemeester
dhr. Christoph D'Haese

Algemeen directeur
dhr. Wim Leerman

LIGGINGSPLAN Schaal : 1/10.000

B 01-09-2022 Voorontwerp JCH
C 12-10-2022 Voorontwerp JCH
D 06-12-2022 Ontwerp JCH
E 21-12-2022 Ontwerp JCH
F 27-01-2023 Ontwerp JCH
G 15-03-2023 Ontwerp JCH
H 18-04-2023 Ontwerp JCH

I 30-05-2023 Ontwerp JCH
J 08-06-2023 Ontwerp JCH
K 18-09-2023 Ontwerp JCH
L 01-12-2023 Aanpassingen Bushalte JCH
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M 14-12-2023 Aanpassingen Bushalte JCH
N 22-12-2023 Controle bochtstralen brandweer JCH
O 13-02-2024 Ontwerp JCH
P 17-06-2024 Ontwerp JCH
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